
 
 

UCHWAŁA NR XVII/73/2025 
RADY MIEJSKIEJ W GRYBOWIE 

z dnia 1 sierpnia 2025 roku 

w sprawie przekształcenia Ośrodka Pomocy Społecznej w Grybowie w Miejskie Centrum Usług 
Społecznych w Grybowie oraz nadania statutu dla Miejskiego Centrum Usług Społecznych w Grybowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1 i ust. 2, 
art. 9 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1, art. 9 ust. 5 i art. 12 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o realizowaniu usług 
społecznych przez centrum usług społecznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1818) – Rada Miejska w Grybowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 1 września 2025 r., tworzy się jednostkę budżetową pod nazwą Miejskie Centrum Usług 
Społecznych w Grybowie, zwaną w dalszej części uchwały Centrum. 

2. Centrum, o którym mowa w ust. 1 powstaje z przekształcenia Ośrodka Pomocy Społecznej w Grybowie. 

3. Siedzibą Centrum jest Miasto Grybów. 

4. Obszarem działania Centrum jest Miasto Grybów. 

5. Centrum nadaje się Statut w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Przekazuje się do realizacji Centrum: 

1) wszystkie realizowane dotychczas przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Grybowie, w tym usługi 
społeczne, oznaczające działania z zakresu: 

a) polityki prorodzinnej, 

b) wspierania rodziny, 

c) pomocy społecznej, 

d) wspierania osób niepełnosprawnych. 

2. Powierza się do wykonania nierealizowane dotychczas przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Grybowie 
zadania, w tym usługi społeczne oznaczające działania z zakresu: 

a) promocji i ochrony zdrowia, 

b) pobudzania aktywności obywatelskiej, 

c) kultury. 

3. Szczegółowy zakres zadań, w tym usług społecznych przekazanych do realizacji Centrum oraz jego 
szczegółową organizację, określa statut Centrum w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Mienie Ośrodka Pomocy Społecznej w Grybowie staje się mieniem Centrum z dniem jego 
utworzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 sierpnia 2025 r.

Poz. 4794



2. Centrum przejmuje należności i zobowiązania przekształcanego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Grybowie. 

§ 4. Pracownicy Ośrodka Pomocy Społecznej w Grybowie z dniem 1 września 2025 r. stają się 
pracownikami Centrum. 

§ 5. Z dniem 1 września 2025 r. tracą moc: 

1. Uchwała Nr III/22/91 Rady Miejskiej w Grybowie z dnia 18 czerwca 1991r. w sprawie utworzenia 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Grybowie, 

2. Uchwała nr XXXVII/207/2022 Rady Miejskiej w Grybowie z dnia 31stycznia 2022 r., w sprawie 
nadania statutu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Grybowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 2022 r., poz. 970). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Grybów. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Grybowie 

 
 

Józef Góra 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4794



Załącznik do uchwały Nr XVII/73/2025 
Rady Miejskiej w Grybowie 
z dnia 1 sierpnia 2025 r. 

STATUT MIEJSKIEGO CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W GRYBOWIE 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

 

§ 1.  

1. Miejskie Centrum Usług Społecznych w Grybowie, zwane dalej Centrum, jest miejską jednostką 
organizacyjną Miasta Grybów działającą w formie jednostki budżetowej. 

2. Celem działalności Centrum jest zaspokajanie potrzeb wspólnoty samorządowej Miasta Grybów, 
w zakresie określonych usług społecznych oraz ich koordynacja. 

§ 2.  

1. Centrum ma swoją siedzibę w Grybowie przy ul. Ogrodowej 4. 

2. Działalność Centrum obejmuje obszar Miasta Grybów. 

3. Centrum używa pieczęci podłużnej o treści zawierającej nazwę w pełnym brzmieniu, adres siedziby oraz 
dane identyfikujące Centrum. 

4. Miejskie Centrum Usług Społecznych w Grybowie może posługiwać się skróconą nazwą: MCUS 
w Grybowie. Skrócona nazwa może być używana w dokumentach, materiałach informacyjnych 
i promocyjnych oraz w codziennej działalności instytucji. 

§ 3.  

Centrum prowadzi swoją działalność na podstawie niniejszego Statutu oraz: 

1) ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o realizowaniu usług społecznych przez centrum usług społecznych, 

2) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 

3) ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych, 

4) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, 

5) ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości, 

6) ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, 

7) ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej, 

8) ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej, 

9) ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych, 

10) ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego, 

11) ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, 

12) ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii, 

13) ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych, 

14) ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, 

15) ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny, 

16) ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4794



17) ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin ”Za życiem”, 

18) ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych, 

19) ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła 
w związku z sytuacją na rynku paliw, 

20) ustawy z dnia 23 maja 2024 r. o bonie energetycznym oraz o zmianie niektórych ustaw w celu 
ograniczenia cen energii, gazu ziemnego i ciepła systemowego, 

21) ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska, 

22) ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym, 

23) ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. w związku z sytuacją na rynku paliw gazowych, 

24) ustawy z dnia 17 września 2016 r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci, 

25) ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy przebywających na terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

26) ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o wspieraniu termomodernizacji i remontów, 

27) ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 

28) ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej, 

29) akty prawne wykonawcze do ustaw wymienionych w pkt. 1 do 28. 

§ 4.  

1. Nadzór nad działalnością Centrum oraz realizację zadań własnych Miasta sprawuje Burmistrz Miasta 
Grybów. 

2. Nadzór nad realizacją przez Centrum zadań zleconych z zakresu administracji rządowej sprawuje 
Wojewoda Małopolski. 

Rozdział 2. 
Cele i zadania Centrum 

§ 5.  

Celem działania Centrum jest: 

1) zaspokajanie potrzeb wspólnoty samorządowej w zakresie określonych usług społecznych oraz ich 
koordynacja; 

2) integracja i wspieranie rozwoju wspólnoty samorządowej; 

3) umożliwianie osobom i rodzinom przezwyciężanie trudnych sytuacji życiowych, których nie są one 
w stanie pokonać, wykorzystując własne uprawnienia, zasoby i możliwości; 

4) wspieranie osób i rodzin w wysiłkach zmierzających do zaspokojenia niezbędnych potrzeb oraz 
umożliwianie im życia w warunkach odpowiadających godności człowieka; 

5) wspieranie rodzin przeżywających trudności w wypełnianiu funkcji opiekuńczo – wychowawczych; 

6) realizacja polityki prorodzinnej wobec mieszkańców gminy; 

7) zapobieganie zjawisku przemocy domowej oraz podnoszenie świadomości społecznej na temat tego 
zjawiska; 

8) organizacja oparcia społecznego dla osób, które z powodu choroby psychicznej lub upośledzenia 
umysłowego mają poważne trudności w życiu codziennym, w tym z powodu braku zdolności do 
zaspokajania podstawowych potrzeb życiowych oraz braku możliwości korzystania z opieki innych osób; 

9) dążenie do ograniczania spożycia napojów alkoholowych oraz zmiany struktury ich spożywania, a także 
wspieranie działalności w tym zakresie organizacji społecznych i zakładów pracy; 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4794



10) rozwój profilaktyki i sposobów rozwiązywania problemów alkoholowych i narkotykowych oraz integracji 
społecznej osób uzależnionych od alkoholu i narkotyków; 

11) kształtowanie polityki społecznej, gospodarczej, oświatowo wychowawczej i zdrowotnej w mieście, 
w zakresie niezbędnym dla sprawnego przeciwdziałania narkomanii oraz uzależnieniom od innych środków 
psychotropowych; 

12) wspieranie osób znajdujących się w trudnej sytuacji materialnej z powodu braku możliwości 
wyegzekwowania alimentów; 

13) wspieranie rodzin wielodzietnych w zakresie umożliwiającym im korzystniejszy od ogólnie 
obowiązującego dostęp do towarów, usług lub innych form działalności; 

14) wspieranie rodzin i kobiet w ciąży w okresie porodu i połogu, ze szczególnym uwzględnieniem kobiet 
w ciąży powikłanej oraz w sytuacji niepowodzeń położniczych; 

15) wspieranie osób niepełnosprawnych w rehabilitacji zawodowej i społecznej; 

16) wspieranie działalności pożytku publicznego oraz współpraca z podmiotami prowadzącymi tego rodzaju 
działalność. 

§ 6.  

1. Centrum realizuje usługi społeczne z zakresu: 

1) polityki prorodzinnej, 

2) wspierania rodziny, 

3) pomocy społecznej, 

4) wspierania osób niepełnosprawnych, 

5) promocji i ochrony zdrowia, 

6) pobudzanie aktywności obywatelskiej, 

7) kultury. 

2. W ramach usług społecznych, o których mowa w ust. 1, Centrum realizuje zadania: 

1) przewidziane dla tego typu jednostek w ustawie z dnia 19 lipca 2019 r. o realizowaniu usług społecznych 
przez centrum usług społecznych; 

2) własne Miasta Grybów (w tym zadania o charakterze obowiązkowym) oraz zadania zlecone gminie 
z zakresu administracji rządowej, przewidziane w ustawie z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej; 

3) własne oraz zlecone Miastu Grybów, przewidziane w ustawie z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu 
rodziny i systemie pieczy zastępczej; 

4) własne Miasta Grybów, przewidziane w ustawie z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
domowej; 

5) związane z załatwianiem spraw i wydawaniem decyzji administracyjnych potwierdzających prawo do 
świadczeń opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych oraz polegających na zgłaszaniu do 
ubezpieczenia zdrowotnego osób, o których mowa w ustawie z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach 
opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych; 

6) o których mowa w ustawie z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego, związane 
z wnioskowaniem o przyjęcie i umieszczenie w szpitalu psychiatrycznym oraz w domu pomocy społecznej; 

7) własne Miasta Grybów, związane z profilaktyką i rozwiązywaniem problemów alkoholowych oraz 
integracją społeczną osób uzależnionych od alkoholu, o których mowa w ustawie z dnia 26 października 
1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi; 

8) własne Miasta Grybów z zakresu przeciwdziałania narkomanii, o których mowa w ustawie z dnia 29 lipca 
2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii; 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4794



9) zlecone Miastu Grybów z zakresu administracji rządowej, przewidziane w ustawie z dnia 28 listopada 
2003 r. o świadczeniach rodzinnych; 

10) zlecone Miastu Grybów z zakresu administracji rządowej, przewidziane w ustawie z dnia 7 września 
2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów; 

11) własne i zlecone Miastu Grybów z zakresu administracji rządowej, przewidziane w ustawie z dnia 
5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny; 

12) zlecone Miastu Grybów z zakresu administracji rządowej, przewidziane w ustawie z dnia 4 kwietnia 
2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów; 

13) własne i zlecone Miastu Grybów, przewidziane w ustawie z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet 
w ciąży i rodzin „Za życiem”; 

14) przewidziane dla Centrum w ustawie z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej 
oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych; 

15) przewidziane w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 
a związane ze współpracą z podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego, w tym poprzez 
zlecanie im realizacji zadań publicznych na podstawie w/w ustawy; 

16) związane ze zgłaszaniem osób uprawnionych do ubezpieczeń emerytalnych i rentowych w przypadkach 
przewidzianych w przepisach powszechnie obowiązującego prawa, w tym w przypadkach przewidzianych 
w ustawie z dnia 13 października 1998 r. o systemie ubezpieczeń społecznych; 

17) przewidziane w ustawie z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw 
gazowych w 2023 r. oraz w 2024 r. w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z 2025 r., poz. 204), 

18) przewidziane w ustawie z dnia 23 maja 2024 r. o bonie energetycznym oraz o zmianie niektórych ustaw 
w celu ograniczenia cen energii elektrycznej, gazu ziemnego i ciepła systemowego (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 859), 

Rozdział 3. 
Organizacja Centrum 

§ 7.  

1. Działalnością Centrum kieruje Dyrektor, który ponosi odpowiedzialność za całokształt działalności 
jednostki i reprezentuje Centrum na zewnątrz. 

2. Dyrektora powołuje i odwołuje Burmistrz Miasta Grybów. 

3. Dyrektor działa jednoosobowo w ramach upoważnień i pełnomocnictw udzielonych przez Burmistrza 
Miasta Grybów. 

4. W ramach struktury Centrum wyodrębnia się: 

1) stanowisko Dyrektora Centrum, który jednocześnie wykonuje zadania Organizatora Usług Społecznych, 

2) stanowisko Zastępcy Dyrektora Centrum, 

3) stanowisko Głównego Księgowego Centrum, 

4) stanowisko Organizatora Społeczności Lokalnej, 

5) zespół ds. organizowania usług społecznych, w skład którego wchodzą: 

a) zadania dot. stanowiska Organizatora Usług Społecznych wykonuje Dyrektor Centrum, o którym mowa 
w pkt 1. 

b) stanowisko Koordynatora Indywidualnych Planów Usług Społecznych, 

6) zespół ds. realizacji zadań z zakresu pomocy społecznej, w skład którego wchodzą: 

a) stanowisko Organizatora Pomocy Społecznej, który jednocześnie kieruje zespołem 

b) specjaliści z zakresu pracy socjalnej, specjaliści pracy z rodziną oraz inni specjaliści realizujący zadania 
z zakresu pomocy społecznej, w tym w zakresie integracji społecznej, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4794



7) zespół ds. realizacji świadczeń i obsługi, w skład którego wchodzi: 

a) komórka organizacyjna ds. świadczeń rodzinnych i funduszu alimentacyjnego, 

b) stanowiska administracyjno-organizacyjne 

8) placówka wsparcia dziennego – Świetlica środowiskowa. 

8) Ilość stanowisk wymienionych w ust. 4 pkt. 5-8 tworzona jest w zależności od lokalnych potrzeb. 

9) Szczegółową organizację wewnętrzną i schemat organizacyjny Centrum oraz zakres zadań poszczególnych 
zespołów i stanowisk określa Regulamin organizacyjny Centrum nadany zarządzeniem przez Dyrektora 
Centrum. 

10) Dyrektor Centrum jest pracodawcą w rozumieniu ustawy Kodeks pracy w stosunku do pracowników 
zatrudnionych w Centrum. 

11) Stosunek pracy w Centrum reguluje Regulamin pracy nadany zarządzeniem przez Dyrektora Centrum. 

12) Dyrektor Centrum wydaje akty wewnętrzne w formie zarządzeń w sprawach dotyczących funkcjonowania 
Centrum. 

13) Dyrektor Centrum składa Radzie Miejskiej w Grybowie coroczne sprawozdanie z działalności Centrum za 
poprzedni rok kalendarzowy oraz przedstawia wnioski wynikające z rozeznanych potrzeb i potencjału 
wspólnoty samorządowej w zakresie usług społecznych. 

§ 8.  

1. Pracownicy Centrum posiadają status pracowników samorządowych. 

2. Umowy o pracę z pracownikami Centrum zawiera i rozwiązuje Dyrektor Centrum. 

3. Dyrektor Centrum ustala zakresy czynności dla poszczególnych pracowników Centrum. 

4. Prawa i obowiązki pracowników zatrudnionych w Centrum regulują w szczególności przepisy ustawy 
o pracownikach samorządowych. 

§ 9.  

1. Centrum współdziała i prowadzi obsługę Miejskiego Zespołu Interdyscyplinarnego 

w Grybowie ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie. 

2. Centrum współdziała i prowadzi obsługę Punktu Informacji, Wsparcia i Pomocy dla Osób Dotkniętych 
Przemocą w Rodzinie. 

3. Centrum prowadzi placówkę wsparcia dziennego – Świetlicę środowiskową. 

4. Organizację Centrum oraz organizację placówki wsparcia dziennego – Świetlicy środowiskowej, ich 
szczegółowy zakres działania i zasady funkcjonowania określają: Regulamin organizacyjny Centrum oraz 
Regulamin organizacyjny Świetlicy Środowiskowej, nadane przez Dyrektora Centrum i zatwierdzone przez 
Burmistrza Miasta Grybów. 

5. Zasady wynagradzania i kwalifikacje pracowników Centrum oraz wyodrębnionej w jego ramach 
Świetlicy Środowiskowej określa regulamin wynagradzania nadany przez Dyrektora Centrum oraz 
powszechnie obowiązujące przepisy prawa. 

Rozdział 4. 
Gospodarka finansowa i majątek Centrum 

§ 10.  

1. Centrum prowadzi gospodarkę finansową zgodnie z zasadami określonymi w ustawie z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych. 

2. Podstawą gospodarki finansowej Centrum jest roczny plan finansowy obejmujący dochody i wydatki, 
sporządzony zgodnie z wytycznymi Burmistrza Miasta Grybów oraz uchwałą budżetową. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4794



3. Wydatki Centrum pokrywane są bezpośrednio z budżetu Miasta Grybów. 

4. Dochody pobierane przez Centrum odprowadzane są na rachunek budżetu Miasta Grybów. 

5. Centrum może dysponować rachunkami bankowymi prowadzonymi w ramach budżetu Miasta Grybów, 
w zakresie określonym przez Burmistrza Miasta Grybów. 

6. Zakładanie, prowadzenie i likwidacja rachunków bankowych Centrum następuje zgodnie 
z obowiązującymi przepisami. 

7. Centrum prowadzi rachunkowość oraz sprawozdawczość budżetową zgodnie z obowiązującymi 
przepisami prawa, w szczególności ustawą o rachunkowości oraz rozporządzeniami Ministra Finansów. 

8. Centrum gospodaruje przekazanym mu mieniem komunalnym zgodnie z zasadami racjonalnej 
i efektywnej gospodarki. 

9. Mienie pozostające w zarządzie Centrum służy realizacji jego statutowych zadań. 

10. Centrum ponosi odpowiedzialność za właściwe gospodarowanie powierzonym mu mieniem, jego 
ochronę oraz utrzymanie. 

11. Czynności przekraczające zakres zwykłego zarządu mieniem wymagają uprzedniej zgody Burmistrza 
Miasta Grybów. 

Rozdział 5. 
Postanowienia końcowe 

§ 11.  

Wszelkie zmiany Statutu Centrum wymagają trybu właściwego do jego uchwalenia. 

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Grybowie 

 
 

Józef Góra 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4794


	UCHWAŁA NR XVII/73/2025 RADY MIEJSKIEJ W GRYBOWIE z dnia 1 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. d w § 2 ust. 1 pkt 1

	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2
	lit. c w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1 - STATUT MIEJSKIEGO CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W GRYBOWIE
	Rozdział 1 - Postanowienia ogólne w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1
	ust. 1 w zał.1 rozdz.1 § 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 1

	§ 2 w zał.1 rozdz.1
	ust. 1 w zał.1 rozdz.1 § 2
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 rozdz.1 § 2
	ust. 4 w zał.1 rozdz.1 § 2

	§ 3 w zał.1 rozdz.1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 3
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 3
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 3
	pkt 4 w zał.1 rozdz.1 § 3
	pkt 5 w zał.1 rozdz.1 § 3
	pkt 6 w zał.1 rozdz.1 § 3
	pkt 7 w zał.1 rozdz.1 § 3
	pkt 8 w zał.1 rozdz.1 § 3
	pkt 9 w zał.1 rozdz.1 § 3
	pkt 10 w zał.1 rozdz.1 § 3
	pkt 11 w zał.1 rozdz.1 § 3
	pkt 12 w zał.1 rozdz.1 § 3
	pkt 13 w zał.1 rozdz.1 § 3
	pkt 14 w zał.1 rozdz.1 § 3
	pkt 15 w zał.1 rozdz.1 § 3
	pkt 16 w zał.1 rozdz.1 § 3
	pkt 17 w zał.1 rozdz.1 § 3
	pkt 18 w zał.1 rozdz.1 § 3
	pkt 19 w zał.1 rozdz.1 § 3
	pkt 20 w zał.1 rozdz.1 § 3
	pkt 21 w zał.1 rozdz.1 § 3
	pkt 22 w zał.1 rozdz.1 § 3
	pkt 23 w zał.1 rozdz.1 § 3
	pkt 24 w zał.1 rozdz.1 § 3
	pkt 25 w zał.1 rozdz.1 § 3
	pkt 26 w zał.1 rozdz.1 § 3
	pkt 27 w zał.1 rozdz.1 § 3
	pkt 28 w zał.1 rozdz.1 § 3
	pkt 29 w zał.1 rozdz.1 § 3

	§ 4 w zał.1 rozdz.1
	ust. 1 w zał.1 rozdz.1 § 4
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 4


	Rozdział 2 - Cele i zadania Centrum w zał.1
	§ 5 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 5
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 5
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 5
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 5
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 5
	pkt 6 w zał.1 rozdz.2 § 5
	pkt 7 w zał.1 rozdz.2 § 5
	pkt 8 w zał.1 rozdz.2 § 5
	pkt 9 w zał.1 rozdz.2 § 5
	pkt 10 w zał.1 rozdz.2 § 5
	pkt 11 w zał.1 rozdz.2 § 5
	pkt 12 w zał.1 rozdz.2 § 5
	pkt 13 w zał.1 rozdz.2 § 5
	pkt 14 w zał.1 rozdz.2 § 5
	pkt 15 w zał.1 rozdz.2 § 5
	pkt 16 w zał.1 rozdz.2 § 5

	§ 6 w zał.1 rozdz.2
	ust. 1 w zał.1 rozdz.2 § 6
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 6 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 6 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 6 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 6 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 6 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 rozdz.2 § 6 ust. 1
	pkt 7 w zał.1 rozdz.2 § 6 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 6
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 6 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 6 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 6 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 6 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 6 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 rozdz.2 § 6 ust. 2
	pkt 7 w zał.1 rozdz.2 § 6 ust. 2
	pkt 8 w zał.1 rozdz.2 § 6 ust. 2
	pkt 9 w zał.1 rozdz.2 § 6 ust. 2
	pkt 10 w zał.1 rozdz.2 § 6 ust. 2
	pkt 11 w zał.1 rozdz.2 § 6 ust. 2
	pkt 12 w zał.1 rozdz.2 § 6 ust. 2
	pkt 13 w zał.1 rozdz.2 § 6 ust. 2
	pkt 14 w zał.1 rozdz.2 § 6 ust. 2
	pkt 15 w zał.1 rozdz.2 § 6 ust. 2
	pkt 16 w zał.1 rozdz.2 § 6 ust. 2
	pkt 17 w zał.1 rozdz.2 § 6 ust. 2
	pkt 18 w zał.1 rozdz.2 § 6 ust. 2



	Rozdział 3 - Organizacja Centrum w zał.1
	§ 7 w zał.1 rozdz.3
	ust. 1 w zał.1 rozdz.3 § 7
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 7
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 7
	ust. 4 w zał.1 rozdz.3 § 7
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 7 ust. 4
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 7 ust. 4
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 7 ust. 4
	pkt 4 w zał.1 rozdz.3 § 7 ust. 4
	pkt 5 w zał.1 rozdz.3 § 7 ust. 4
	lit. a w zał.1 rozdz.3 § 7 ust. 4 pkt 5
	lit. b w zał.1 rozdz.3 § 7 ust. 4 pkt 5

	pkt 6 w zał.1 rozdz.3 § 7 ust. 4
	lit. a w zał.1 rozdz.3 § 7 ust. 4 pkt 6
	lit. b w zał.1 rozdz.3 § 7 ust. 4 pkt 6

	pkt 7 w zał.1 rozdz.3 § 7 ust. 4
	lit. a w zał.1 rozdz.3 § 7 ust. 4 pkt 7
	lit. b w zał.1 rozdz.3 § 7 ust. 4 pkt 7

	pkt 8 w zał.1 rozdz.3 § 7 ust. 4
	pkt 9 w zał.1 rozdz.3 § 7 ust. 4
	pkt 10 w zał.1 rozdz.3 § 7 ust. 4
	pkt 11 w zał.1 rozdz.3 § 7 ust. 4
	pkt 12 w zał.1 rozdz.3 § 7 ust. 4
	pkt 13 w zał.1 rozdz.3 § 7 ust. 4


	§ 8 w zał.1 rozdz.3
	ust. 1 w zał.1 rozdz.3 § 8
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 8
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 8
	ust. 4 w zał.1 rozdz.3 § 8

	§ 9 w zał.1 rozdz.3
	ust. 1 w zał.1 rozdz.3 § 9
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 9
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 9
	ust. 4 w zał.1 rozdz.3 § 9
	ust. 5 w zał.1 rozdz.3 § 9


	Rozdział 4 - Gospodarka finansowa i majątek Centrum w zał.1
	§ 10 w zał.1 rozdz.4
	ust. 1 w zał.1 rozdz.4 § 10
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 10
	ust. 3 w zał.1 rozdz.4 § 10
	ust. 4 w zał.1 rozdz.4 § 10
	ust. 5 w zał.1 rozdz.4 § 10
	ust. 6 w zał.1 rozdz.4 § 10
	ust. 7 w zał.1 rozdz.4 § 10
	ust. 8 w zał.1 rozdz.4 § 10
	ust. 9 w zał.1 rozdz.4 § 10
	ust. 10 w zał.1 rozdz.4 § 10
	ust. 11 w zał.1 rozdz.4 § 10


	Rozdział 5 - Postanowienia końcowe w zał.1
	§ 11 w zał.1 rozdz.5



		2025-08-07T12:04:13+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




